1427

VIII. A. 20.

chart. saec. XV in. ff. 179, 30·5 × 20 cm. d. m.

Sermones diversi passim bohemicè interpolati.

Nota in operculo infer.: »A. d. 1416 indiccione IX.« Nota in operculo super.: »Dom. Johanni Nawara, si reperietur alicubi, quod ei representaretur;

sin autem non, cui dabitur, oret pro anima dom. Trchonis.« (De Trchone cf. Věstník Č. A. VIII, 416.) Codex hic et sequentes usque ad n. 28 a. 1883 cura et labore Joh. Peisker bibliothecae nostrae obtigerunt.

1428 1429

VIII. A. 21. a, b.

chart. a. 1453 ff. 446 et 505, 31 × 22 cm. 2 m., cum init. pict.

Johannis Januensis de Balbis Summa, quae vocatur Katholicon.

Vol. I continentur lit. A—K, II L—Z. In fine annotatum est: »Explicit Katholicon sub a. d. 1453 in die s. Mathei apost. et evang.«

1430

VIII. A. 22.

chart. a. 1409 ff. 274, 30 × 22 cm. 1 m.

Wilhelmi Parisiensis Sermones de sanctis.f. 1^a S. Andreae. »In fide et lenitate ipsius« × f. 268^a »Explicit Wylhelmus de sanctis finitus a. d. 1409 fer. V post Invocavit.«f. 268^a—274^b Sermones aliquot aliis manibus exarati.

Sermones Wilhelmi praecedunt quaedam notae theologicae et registrum in fol. tribus non num.

1431

VIII. A. 23.

chart. a. 1413 ff. 318, 30 × 21 cm. 1 m. cum init. pict.

Wilhelmi Parisiensis Sermones super evangelia de tempore.f. 1^a »Dicite filie Syon« × f. 318^b »A. d. 1413 post dominicam, qua cantatur Jubilate, fer. IV finitus est liber iste in Lyssow.« Sequitur nota alius manus de terrae motu a. 1411, 31. maii.

In fol. praeligato non num. sunt notae de confessione carentes initio, cum fol. praecedens evulsum sit.

1432

VIII. A. 24.

chart. saec. XIV ex. ff. 232, 30 × 22 cm. 1 m.

f. 1^a—198^b (initio mutilo anepigr.) **Quaestiones de virtutibus et vitiis.** × »et sic finitur tractans tractatus de viro et muliere.«f. 199^a—203^b **Johannis de Lignano Tractatus de cometa.** »Quia sicut Ptholomeus in centuloquio« × »Expl. tract. de cometa compilatus per dom. Johannem de Lignano . . . doctorem Bononiensem a. d. 1368 et completus 20. die Aprilis, quo mense apparuit cometa.«f. 204^a—232^a (anepigr.) **Tractatus de amicitia.** »Circa vinculum amicitiae discutiendum« × »ubi mali mores non corriguntur XXIII q. V non putes.«

Fortasse omnia hoc codice contenta sunt Johannis de Lignano.

1433

VIII. A. 25.

chart. saec. XIV ex. ff. 308, 30 × 22 cm. 1 m.

f. 1^a—39^b (**Gualteri Burlaei**) **Liber de vita et moribus philosophorum antiquorum.** »De vita et moribus philos. vet. tractaturus« × »ordinarii patricii.«

f. 40^a—64^b (anepigr.) **Johannis Vallensis Breviloquium de IV virtutibus cardinalibus.** »Quoniam ut dicit Salomon« X »Expliciunt vite philosophos. cum aliquibus auctoritatibus virtutum.«